２０１５年１１月

組合員業者 各位

東京土建一般労働組合中野支部

会館管理・防災対策委員会 責任者 阿部秀晴

次期中野支部会館の清掃業者の募集について

晩秋の候、みなさまにはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また、平

素から東京土建中野支部の諸活動にご理解、ご協力をいただいておりますこと

に、あらためて感謝申し上げます。

さて、標記の通り、２０１６年４月から３年間、東京土建中野支部会館の清掃

業務を受託してくださる業者を募集します。要項をご覧になり、説明会（１１月

２７日１４：００、東京土建中野支部会館）にご参加のうえご応募ください。

【要項】

１． 所在地：東京都中野区松が丘１－８－４

２． 建物名：東京土建中野支部会館

３． 規 模：地上５階地下１階（のべ床面積１０３８．９９㎡）

４． 清掃箇所：以下の３部門

① 床等内部：地上１階から５階及び地下１階の室内、トイレ、給湯室、エ

レベーターホール、階段、踊り場、エレベーター内の床、エントランス

・ １階エントランス：年４回（４月、７月、１０月、１月）

・ その他各階：年２回（４月、１０月）

② 壁面等外部：地上１階から５階及び地下１階の窓ガラス（内外両面）、地

上１階から５階の外壁

・ 窓ガラス：年４回（４月、７月、１０月、１月）

・ 外壁及び５階すりガラス：年１回（７月）

③ 水まわり：地下１階の汚水槽、湧水槽、貯水槽

・ 汚水槽、湧水槽：年２回（６月、１１月）

・ 貯水槽：年２回（９月、３月）

５． 契約期間：２０１６年４月１日～２０１９年３月３１日

６． 応募条件等：以下の通り

・ 労働保険に加入していること。

・ 自社のみによる清掃作業であること。

・ 応募時に業務仕様書及び工程表、資格証などを提出できること。

・ 作業終了後、速やかに完了報告書を提出できること。

７． 募集期間：１１月３０日（月）９：００～１２月１５日（火）１７：００